
Uppdatering av börsnoteringsprocessen
för MTG:s helägda indiska studio
PlaySimple
Modern Times Group MTG AB (publ) (”MTG”), ger idag en uppdatering om arbetet med att
förbereda sitt indiska dotterbolag PlaySimple Games Private Limited (”PlaySimple”) för en
börsnotering. PlaySimple har idag, torsdagen den 23 april 2026, lämnat in ett preliminärt
prospekt innehållande information relaterad till den föreslagna börsnoteringen av PlaySimple
(”Erbjudandet”) till Securities and Exchange Board of India.

MTG agerar sponsor för PlaySimple och är säljande aktieägare i samband med Erbjudandet.
Erbjudandet består av befintliga aktier som för närvarande ägs av MTG och intäkterna från försäljningen
kommer att tillfalla MTG.

Erbjudandets storlek, i linje med vad som anges i prospektet, förväntas för närvarande uppgå till upp till
31,5 miljarder indiska rupier, motsvarande cirka 350 miljoner amerikanska dollar. Erbjudandets slutliga
storlek kan komma att variera beroende på eventuella ökningar eller minskningar inom tillåtna gränser
och kommer att fastställas och offentliggöras närmare erbjudandets startdatum. Den exakta tidpunkten
för erbjudandet kommer att fastställas i sinom tid.

Som tidigare kommunicerats avser MTG att förbli majoritetsägare i PlaySimple efter erbjudandets
genomförande.

PlaySimples preliminära prospekt kan laddas ned på denna länk.

För mer information:

Anton Gourman, VP IR and Communications

Direkt: +46 8 562 000 50, IR@mtg.com

Följ oss: mtg.com / LinkedIn

Om MTG

MTG (Modern Times Group MTG AB (publ)) (www.mtg.com) är en internationell gamingkoncern som äger och driver
mobilspelsbolag med populära globala varumärken inom casual- och midcore-segmenten. Koncernen fokuserar på
att accelerera tillväxt genom ett växande ekosystem av kommersiell teknik och verktyg som spelstudios kan dra
nytta av för att optimera spelens prestation. MTG är även en aktiv aktör i den pågående konsolideringen av
spelbranschen och har ett kontinuerligt fokus på värdeskapande M&A. MTG:s huvudkontor ligger i Sverige, men
koncernen har en internationell kultur och ett globalt fotavtryck. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm
under kortnamnen MTGA och MTGB.
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